ram eorum non sufficere videntes (8), in maxi-.

mam angustiam incidant. Si vero ultra definitam
mensuram in sanctissima maiore ecclesia (9) sive

alia ecolésia ordinet (10), qui per tempora fuerit

ganctissimae maioris ecclesiae sanctissimus epi-
scopus, et venerabilis eiusdem ecclesiae oeconomi
erogationem ex ecclesiasticis _rraebue::mt rediti-
bus (11) ipsi quoque de suo ex (12) propria facultate
prasbeant expensam, et qui haec sxpendere cos
permiserit beatissimus patriarcha, Sciant enim,
quia, si quid tale egerint, licentiam damus et san-
ctisgimis patriarchis, qui post tale aliquid agentes
fuerint, et posterioribus oeconomis, et omnibus
reliquis reverendissimis clericis talia perscrutari,
et facta prohibere et indicare imperio, ut illud co-
gnoscens praecipiat ex substantia haec agentium
oecongmorum aut etiam permittentis archiepiscopi
hoe sarciri sanctissimae ecclesiae. Quapropter, ne

rursus forte fiat talis aliqua rei confusio atque tu- -

multus, causa ad mensuram a_ principio constitu-
tam redacia, tunc ordinare liceat in tantum, ut
non transcendatur definita mensura, neque nume-
rus transeatur, aut fiat quaedam circa hoo callidi-
tas. Non enim illud patimur-omnino fieri, ut dica-
tur, quia licentia erit ordinare quidem, non tamen
emolumenta prasbere; hoc enim est rursus confu-

sionem efficientium, et immensa adiectione secun--

da collegia constituentium, deinde etiam plurimas
habebit ea res circumventiones {13), ut alias sibi-
met vias avaritiae inveniant pro alimentorum ex-
pensis. Et hoc igitur agi penitus etiam sub mulcta,
quae vocatur ecclesiaslica, prohibemus, maximam
utilitatern hanc esse putantes, ut sanctissima maior
ecclesia neque debitis subiiciatur, neque angu-
stietur, neque perpetuc deficiat (14), sed semper
abundet.

Port.; ordh‘mnﬂol mitters, corrigid Cont. .
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nes y hembras, subdidconos y lectores, y también
cantores y ostiarios, eaté reducido al estatuto, se- '
gan lo liaman, de cada iglesia, que en lo antiguo
88 ordend por los edificadores de [as igiesias, ¥ no
B8 ugregue en ol intermedio absolutamente ningu-
no. Y nosoiros mismos cuidaremos de no hacer se-
majante cosa, y de reducir lo8 que enviemos para
ser ordenados, y ninguno de nuestros jueces haga
alguna de estas cosas, por temor & nuesira lay, ¥
tenga licencia el beatisimo arzabispo y pairiarcade -
esta real ciudad pare oponerse i la ordenacién, aun-
que ¢l mandamiento provenga del palacio; porque -
incurrirdn en lpena eclesidistica, si alguna cosa tal
que la manda como aquel & quien se
le manda. Perp tampoco en las otras iglesiad, que
no tienen emolumento y expensas de'la santisima
iglesia mayor, es permitido introducir muchedumm--